
Stránka 1 z 10 
 

1
Účastník výběrového řízení vyplní žlutě podbarvená pole a text uvedený kurzívou vymaže. 

 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

  

evid. č. ČSÚ: 226-2017-S 

 
Smluvní strany: 
 
Česká republika – Český statistický úřad 
se sídlem:  Na padesátém 81, Praha 10, PSČ 100 82 
IČO:    000 25 593 
zastoupena:  Mgr. Radoslavem Bulířem, ředitelem sekce ekonomické a správní 
   na základě pověření předsedkyně ČSÚ ze dne 16. 3. 2015 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:  2923001/0710 
(dále jen „kupující“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 
 
a 
 
ICZ a.s.

 

se sídlem: Na hřebenech II 1718/10, PSČ 147 00
 

IČO:  251 45 444
 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. B vložka č. 4840
 

zastoupena:  Ing. Bohuslavem Cempírkem, předsedou představenstva
 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
 

číslo účtu:  2109164825/2700 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 
(kupující a prodávající společně dále též jen „smluvní strany“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto 
 

kupní smlouvu: 
 

Preambule 
 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Nákup HW komponentů pro IS ROS“, zadávanou kupujícím jako veřejným 

zadavatelem ve smyslu zákona o č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o 

veřejných zakázkách“) pod interním evidenčním číslem VZ 078/2017 (dále jen „veřejná zakázka“), v 

němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější. 

 
Článek I 

Úvodní ustanovení, účel smlouvy 

 
1. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při dodání hardware (dále 

jen „HW“) komponentů pro informační systém ČSÚ „Základní registr osob – ROS“ (dále jen „IS 

ROS“) prodávajícím kupujícímu a jejich implementaci do IS ROS.  

 

2. Pro plnění předmětu této smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se k 

veřejné zakázce, a to zadávací dokumentace včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této 

smlouvy a nabídka prodávajícího k veřejné zakázce. 

 

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech závazků podle této smlouvy a 

že jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci veřejné zakázky. 

 



Stránka 2 z 10 
 

1
Účastník výběrového řízení vyplní žlutě podbarvená pole a text uvedený kurzívou vymaže. 

 

4. Prodávající se zavazuje plnit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 

předpisy a s veškerými zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Prodávající prohlašuje, že jím 

poskytované plnění je prosto práv třetích osob a že plněním této smlouvy neporušuje autorská 

nebo průmyslová práva třetích osob nebo jiná obdobná práva třetích osob. Pokud by toto 

prohlášení prodávajícího neodpovídalo skutečnosti, je kupující oprávněn požadovat po 

prodávajícím náhradu škody, která mu vznikla porušením práv třetích osob a uplatňováním jejich 

nároků s tím spojených, v plné výši. 

 
Článek II 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy je:  

a) prodej a koupě HW komponentů pro IS ROS, jejichž přesná specifikace je obsažena v příloze 

č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě“) a 

b) implementace předmětu koupě do IS ROS způsobem a za podmínek, které jsou specifikovány 

v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „implementace“). 

 

2. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě (tj. zavazuje se kupujícímu 

předmět koupě odevzdat a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu) a zavazuje se provést 

implementaci za podmínek níže uvedených. 

 

3. Kupující touto smlouvou předmět koupě od prodávajícího kupuje a zavazuje se řádně 

implementovaný předmět koupě bez vad od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní 

cenu ve výši a způsobem níže uvedeným. 

 
Článek III 

Místa plnění 
 

Místy plnění podle této smlouvy jsou prostory ve vlastnictví ČR určené pro provoz základních registrů 

veřejné správy na území ČR  - datová centra (dále jen „DC“) pro provoz základních registrů: 

 DC Malešice, tj. Datové centrum Česká Pošta s.p., IČ 47114983, na adrese Sazečská 7, Praha 

10 – Malešice, PSČ 108 00 a 

 DC SP, tj. Datové centrum Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s.p., IČ 03630919 na 

adrese Na Vápence 915/14, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00. 

 
Článek IV 

Termín a podmínky dodání 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě a provést instalaci do příslušného místa 

plnění a implementaci nejpozději do 75 (slovy: sedmdesátipěti) dnů od nabytí účinnosti této 

smlouvy.  

 

2. Dodáním předmětu koupě a provedením implementace se rozumí předání implementovaného 

předmětu koupě (pro odstranění pochybností smluvní strany sjednávají, že součástí dodání 

předmětu koupě je i vybalení jednotlivých kusů předmětu koupě a likvidace obalového materiálu) 

a jeho převzetí kupujícím bez výhrad ve smyslu odstavce 9 tohoto článku smlouvy (dále také jen 

„dodání předmětu koupě“). 

 

3. Nebezpečí škody a vlastnické právo ke každému kusu předmětu koupě přejde na kupujícího 

dnem jeho převzetí bez výhrad v místě plnění příslušnou pověřenou osobou kupujícího. 

 



Stránka 3 z 10 
 

1
Účastník výběrového řízení vyplní žlutě podbarvená pole a text uvedený kurzívou vymaže. 

 

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu s předmětem koupě veškeré doklady a průvodní 

dokumentaci výrobce, které jsou potřebné k převzetí, užívání a údržbě předmětu koupě, a to 

v českém jazyce. 

 

5. Předávací protokol potvrzující převzetí implementovaného předmětu koupě kupujícím musí 

obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

a) označení smluvních stran; 

b) datum a místo předání; 

c) výrobní čísla předmětu koupě, resp. jeho jednotlivých kusů; 

d) seznam předávané dokumentace; 

e) poznámku, že se předmět koupě přebírá bez výhrad, případně výhrady kupujícího k předmětu 

koupě anebo k jeho implementaci a termín pro jejich odstranění; 

f) podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

Předávací protokol bude vždy podepisován oprávněnými zástupci smluvních stran, tj. příslušnou 

pověřenou osobou kupujícího za kupujícího a kontaktní osobou ve věcech technických a 

administrativních uvedenou v článku X této smlouvy za prodávajícího (dále jen „oprávnění 

zástupci smluvních stran“). 

 

6. Shledá-li kupující v dodávaném předmětu koupě anebo v provedené implementaci vady či 

nedodělky (vady a nedodělky společně dále jen „vady“), není povinen předmět koupě převzít. 

V takovém případě kupující do předávacího protokolu uvede soupis vad se závazným termínem 

pro jejich odstranění, který stanoví po dohodě s prodávajícím (přičemž platí, že maximální lhůta 

k odstranění vad bude činit pět dní od podpisu předávacího protokolu) a následně oprávnění 

zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy. Po odstranění všech vad 

provedou smluvní strany nové přejímací řízení za stejných podmínek. Odmítne-li prodávající 

předávací protokol potvrdit podpisem svého oprávněného zástupce, má se za to, že s vymezením 

vad kupujícím a s termínem jejich odstranění podle předávacího protokolu souhlasí. V případě 

nepřevzetí předmětu koupě pro vady anebo v případě, že prodávající odmítne podepsat předávací 

protokol, je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě ode dne následujícího po uplynutí 

lhůty stanovené v článku IV odst. 1. této smlouvy až do úplného odstranění všech vytčených vad. 

 

7. Kupující není povinen převzít implementovaný předmět koupě, resp. jednotlivé kusy předmětu 

koupě, zejména v následujících případech: 

a) předmět koupě, resp. jednotlivý kus, vykazuje zjevné známky poškození nebo je dodán 

v rozporu s touto smlouvou; 

b) prodávající spolu s předmětem koupě, resp. jednotlivým kusem, nepředal kupujícímu veškeré 

doklady a průvodní dokumentaci podle článku IV odst. 5. této smlouvy. 

 

8. Neshledá-li kupující na řádně implementovaném předmětu koupě žádné vady, tento převezme 

bez výhrad a oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy. 

  
 
 
 
 
 
 

Článek V 
Cena 

 

1. Cena za dodání předmětu koupě (dále jen „cena“) činí celkem ………………..
1 

Kč (slovy: 

………………
1
 korun českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v sazbě podle platných 

právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 



Stránka 4 z 10 
 

1
Účastník výběrového řízení vyplní žlutě podbarvená pole a text uvedený kurzívou vymaže. 

 

 

2. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího spojené s plněním závazků podle této smlouvy, a to včetně dopravy do místa 

plnění, vybalení předmětu koupě a likvidace obalů. Sjednáním kupní ceny nezískává žádná ze 

smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch. 

 

3. Prodávající ve smyslu ust. § 1765 odst. 2) občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny 

okolností po uzavření smlouvy. 

 
Článek VI 

Platební podmínky 
 

1. Cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu – faktury, kterou je prodávající oprávněn 

vystavit po řádném dodání celého předmětu koupě ve smyslu článku IV odst. 2. této smlouvy.  

 

2. Daňový doklad – faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré podstatné náležitosti podle 

zvláštních právních předpisů, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 

v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění. Daňový doklad – faktura 

prodávajícího musí kromě těchto podstatných náležitostí obsahovat evidenční číslo smlouvy 

kupujícího, číslo účtu prodávajícího a všechny údaje uvedené v ust. § 435 odst. 1) občanského 

zákoníku. 

 

3. Lhůta splatnosti ceny vyúčtované řádnou fakturou prodávajícího činí 21 (slovy: dvacet jedna), 

resp. v případě faktury vystavené v prosinci kalendářního roku 60 (slovy: šedesát) kalendářních 

dnů ode dne jejího doručení kupujícímu do datové schránky, doporučenou listovní zásilkou nebo 

osobně do podatelny na adresu sídla kupujícího. 

 

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu se smlouvou nebo chybně 

vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti opravené faktury začíná v takovém případě znovu běžet ode 

dne jejího doručení kupujícímu. 

 

5. Cena vyúčtovaná fakturou prodávajícího se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné 

částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

 
Článek VII 

Sankce 
 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě ve lhůtě stanovené v článku IV odst. 

1. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím a prodávající je povinen 

kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý i 

započatý den prodlení. 

 

2. V případě porušení jakékoli jiné povinnosti prodávajícího podle této smlouvy je kupující oprávněn 

požadovat po prodávajícím a prodávající je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 

5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. 

Za porušení povinnosti podle VIII odst. 1. písm. b) je kupující oprávněn požadovat po 

prodávajícím a prodávající je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč 

(slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. 

 

3. Splatnost smluvních pokut nastává dnem porušení smluvní povinnosti. 

 



Stránka 5 z 10 
 

1
Účastník výběrového řízení vyplní žlutě podbarvená pole a text uvedený kurzívou vymaže. 

 

4. Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok kupujícího na náhradu případně způsobené 

škody, kterou je kupující oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši. 

 

5. Kupující je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku za prodávajícím z titulu smluvní 

pokuty vůči jakékoli splatné pohledávce prodávajícího za kupujícím. 

 

6. V případě prodlení kupujícího s uhrazením ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení 

úroku z prodlení v zákonné výši. 

 
Článek VIII 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Prodávající se zavazuje: 

a) poskytnout kupujícímu plnění podle této smlouvy řádně a včas a v souladu s podmínkami této 

smlouvy a s příslušnými právními předpisy; 

b) zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které jsou obsahem této smlouvy, které se 

v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy dozvěděl anebo které kupující označil za 

důvěrné. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými 

za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze smlouvy 

anebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném 

rozsahu; 

c) být autorizovaným partnerem výrobce předmětu koupě;  

d) dodat kupujícímu předmět koupě, který splňuje podmínky pro uvedení na trh podle českých 

obecně závazných právních předpisů. 

 

2. Kupující se zavazuje: 

a) poskytovat po celou dobu trvání této smlouvy prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost 

potřebnou ke splnění předmětu smlouvy; 

b) převzít od prodávajícího bez zbytečného odkladu řádné plnění ve smyslu této smlouvy. 

 

3. Prodávající je oprávněn zajistit plnění této smlouvy anebo jejích dílčích částí prostřednictvím 

poddodavatelů, jejichž specifikace, včetně specifikace dílčích částí plnění, které budou těmito 

poddodavateli poskytovány, je obsažena v příloze č. 2 této smlouvy. 

 
Článek IX 

Kontaktní osoby 
 

Za účelem řádné realizace závazků podle této smlouvy jmenují smluvní strany tyto kontaktní osoby ve 

věcech technických a administrativních: 

Kupující: Ing. Zdeňka Polednová – ve věcech administrativních 
  e-mail: zdenka.polednova@czso.cz 

tel:  274 052 574 
 
Ing. Jaromír Stoklásek – ve věcech technických 
e-mail: jaromir.stoklasek@czso.cz 
tel.: 495 762 215, mobil: 605 233 227 
 

 
Prodávající: Jméno a příjmení……………….

1 

  e-mail: …………………………….
1 

  tel.: ………………………………..
1
  

 
Článek X 

Vyšší moc 

mailto:zdenka.polednova@czso.cz
mailto:jaromir.stoklasek@czso.cz


Stránka 6 z 10 
 

1
Účastník výběrového řízení vyplní žlutě podbarvená pole a text uvedený kurzívou vymaže. 

 

 

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této smlouvy vyplývajících, 

bylo-li způsobeno vyšší mocí. 

 

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve 

splnění povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo 

její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. 

Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez 

zbytečného odkladu neupozornila. 

 
Článek XI 

Odstoupení od smlouvy 
 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku v případě neschválení 

finančních prostředků ze státního rozpočtu na předmět koupě podle této smlouvy.  

 

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku v případě podstatného 

porušení smluvních povinností prodávajícím s tím, že za podstatné porušení smluvních povinností 

se považuje zejména prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě nebo jeho části delší než 

10 (slovy: deset) kalendářních dnů po termínu dodání stanoveném v článku IV odst. 1. této 

smlouvy. 

 

3. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvních pokut, úroku z prodlení, práva 

na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 

povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 

 

4. V případě odstoupení od smlouvy nebo předčasného ukončení smlouvy na základě písemné 

dohody smluvních stran se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou 

součinnost k zamezení vzniku škody. 

 
Článek XII 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva a vzájemná práva a povinnosti z ní plynoucí se řídí právním řádem České republiky, 

zejména občanským zákoníkem. 

 

2. Prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy, včetně v ní obsažených osobních 

údajů a všech údajů souvisejících s plněním veřejné zakázky (s výjimkou údajů, které prodávající 

ve své nabídce k veřejné zakázce označil jako neuveřejnitelné) v souladu s povinnostmi 

kupujícího podle zákona o veřejných zakázkách, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění a dalších právních předpisů, zejména podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 

smluv zajistí kupující. 

 

4. Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, provedly finanční 

kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se prodávající podrobí této 

kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

 



Stránka 7 z 10 
 

1
Účastník výběrového řízení vyplní žlutě podbarvená pole a text uvedený kurzívou vymaže. 

 

5. Prodávající se zavazuje zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí na plnění 

předmětu smlouvy, a které budou přítomny v místech plnění, dodržovaly všechny bezpečnostní a 

provozní předpisy, s nimiž byl prodávající kupujícím seznámen před zahájením přítomnosti 

v místech plnění. 

 

6. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem kontaktním 

osobám druhé smluvní strany, a to prostřednictvím datové schránky, elektronické pošty, nebo 

doporučenou poštou, případně předána osobně do podatelny v sídle kupujícího, není-li ve 

smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

 

7. Veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků vyplývajících z této 

smlouvy, budou smluvní strany prioritně řešit dohodou.  

 

8. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

9. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu veškeré skutečnosti, 

které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména změny svého 

majetkoprávního postavení, vstup do likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

 

10. Jednacím jazykem mezi prodávajícím a kupujícím bude pro veškerá plnění vyplývající z této 

smlouvy výhradně jazyk český. 

 

11. Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této 

smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

 

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Veškerá 

ujednání smluvních stran v jakékoli formě neobsažená v textu smlouvy jsou zcela nahrazena 

ujednáními této smlouvy. 

 

13. Tato smlouva byla sepsána ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží 2 (slovy: dvě) vyhotovení. 

 
14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 

15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění; 

 Příloha č. 2 – Specifikace poddodavatelů 

 

16. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně, určitě a srozumitelně, že si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

 
 
 
V Praze dne ……………..    V …………………

1
 dne ……………

1 

 

 

………………………………………………….  ……………………………………………….. 

Česká republika – Český statistický úřad  Název:……………….……..
1 

Mgr. Radoslav Bulíř, ředitel    Jméno a příjmení:…………
1 

sekce ekonomické a správní    Funkce:……………………..
1  



Stránka 8 z 10 
 

1
Účastník výběrového řízení vyplní žlutě podbarvená pole a text uvedený kurzívou vymaže. 

 

Příloha č. 1 

Kupní smlouvy 

Specifikace předmětu plnění 

 

SPECIFIKACE HW KOMPONENTŮ:  

HW pro bezpečnostní složky   

POČET KÓD PRODUKTU POPIS PRODUKTU 

2 813198-B21 HPE BL460c G9 E5v4 10/20Gb FLB CTO Blade 

2 819844-L21 HPE BL460c Gen9 E5 -2623v4 FIO Kit 

8 836220-B21 HPE 16GB 2Rx4 PC4-2400T-R Kit 

8 836220-B21  0D1 Factory integrated 

4 765455-B21 HPE 2TB SATA 7.2K SFF SC 512e DS HDD 

4 765455-B21  0D1 Factory integrated 

2 766491-B21 HPE FlexFabric 10Gb 2P 536FLB FIO Adptr 

2 761871-B21 HP Smart Array P244br/1G FIO Controller 

2 J8J35A RHEL Svr 2 Sckt 1 Gst 1yr 9x5 LTU 

2 J8J35A      0D1 Factory integrated 

1 H4396B HP No Additional Support Required 

1 HA113A1 HPE Installation Service 

2 HA113A1     5CY HPE c-Class Server Install Service 

2 AC111A HPE Door/dock Small Delivery SVC 

   Cisco     
POČET KÓD PRODUKTU POPIS PRODUKTU 

4 SNS-3515-K9 Small Secure Network Server for ISE Applications 

4 SW-3515-ISE-K9 Cisco ISE Software for the SNS-3515-K9 appliance 

4 CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 

4 SNS-CPU-E52620D 2.40 GHz E5-2620 v3/6C 

8 SNS-MR-1X081RU-A 8GB DDR4-2133 Mhz Memory Module 

4 R2XX-RAID0 Enable RAID 0 Setting 

4 SNS-MLOM-IRJ45 MLOM Intel -Quad Port 1Gb RJ45 

4 SNS-HD600G10K12G 600GB SAS 10K RPM HDD 

4 SNS-PSU1-770W 770W power supply 

4 SNS-MRAID12G-1GB 1GB FBWC for Cisco 12G SAS Modular RAID 

4 SNS-MRAID12G Avila  Cisco 12G SAS Modular Raid Controller 

2 L-ISE-BSE-100= Cisco Identity Services Engine 100 EndPoint Base License 

1 L-ISE-TACACS= Cisco ISE Device Admin License 

4 WS-C2960CX-8TC-L Cisco Catalyst 2960-CX 8 Port Data Lan Base 

4 CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 

 



Stránka 9 z 10 
 

1
Účastník výběrového řízení vyplní žlutě podbarvená pole a text uvedený kurzívou vymaže. 

 

 
SPECIFIKACE IMPLEMENTACE: 

 

Implementace prvků CISCO 2960 

Stažení současné konfigurace z přepínačů 

Instalace požadované cílové verze IOS na nové přepínače 

Upload konfigurace do nových přepínačů 

Distribuce k zákazníkovi a fyzické prohození za původní přepínače. 

   

Implementace prvků CISCO ISE 

Analýza existujícího nasazení ACS, určení zdrojů identit, analýza autentizačních a autorizačních 

pravidel. 

Analýza ostatních systémů integrovaných s ACS, zejména AD, LDAP, Certifikační Autorita a ostatní. 

Zajištění přístupu a možnosti konfigurace těchto systémů integrovaných s ACS. 

Analýza zařízení využívajících ACS, protokoly TACACS+ a Radius. 

Vytvoření plánu migrace na nové prostředí. Rozfázování migrace nebo naplánování jedné velké migrační 

akce. Plánování servisních oken. 

Instalace a konfigurace ISE. 

Integrace nového ISE s ostatními systémy, jak z hlediska zdrojů identit, tak ostatních subsystémů (NTP, 

zálohování konfigurace apod.) 

Migrace na nové ISE dle migračního plánu. (Distribuce k zákazníkovi a fyzické prohození za původní 

HW) 

Pilotní provoz. 

Předání do rutinního provozu. 

 

Implementace prvků HP BL460 

Distribuce k zákazníkovi a fyzické zapojení v datových centrech. 

 
 

  



Stránka 10 z 10 
 

1
Účastník výběrového řízení vyplní žlutě podbarvená pole a text uvedený kurzívou vymaže. 

 

Příloha č. 2 

Kupní smlouvy 

Specifikace poddodavatelů 

 

1. Název……………………………………..….
1
 

IČ …………………………………………….
1 

se sídlem …………………………….……...
1 

 

Specifikace dílčích částí plnění poskytovaných prostřednictvím poddodavatele: 

…………………………………………………
1 

 

 

 


